



2010-07-23

Tufft för Fredrik att hålla undan i O-Ringen

Världsettona är på plats, liksom 12 av 14 svenska VM-löpare. Elitklasserna på O-Ringen Örebro blir ruggigt tuffa – inte minst för Elitseriens ledare Fredrik Johansson (bilden) och Elin A Skantze.

När supereliten ger sig ut i O-Ringen-skogarna på söndag är det samtidigt den tionde deltävlingen av 13 i Elitserien. Fredrik Johansson, IFK Lidingö, och Elin A Skantze, Järfa, toppar i sammandraget just nu. Båda löparna, som inte hade några ambitioner att slå sig in i det svenska VM-laget, får nu bekänna färg i ett startfält där det framförallt på herrsidan vimlar av världsstjärnor.

Världsettan Daniel Hubmann, Schweiz, lockas inte bara av O-Ringen och VM under resten av den här säsongen, utan också av att vinna Elitserien, med en prischeck på 40.000 kronor. Han har tidigare aldrig gjort några försök att vinna den serien.

Nu parkerar han på sjunde plats i totalsammandraget, men med två segrar från vårens deltävlingar har han ett gyllene tillfälle att lyckas.

Ryska världsmästare på plats

Till O-Ringen kommer Hubmann i sällskap av i stort sett hela det schweiziska VM-laget på herrsidan där i stort sett alla har tidigare medaljer från VM och EM på meritlistan. Fabian Hertner, Marc Lauenstein med flera inger stor respekt.

Lägg till det att de två ryska världsmästarna Andrej Khramov och Valentin Novikov finns med, och O-Ringevencken blir en mycket värdefull styrkeprövning inför VM i Trondheim, med start 8 augusti.

Martin titelförsvare

Sex av de svenska VM-löparna, David Andersson, Martin Johansson, William Lind, Jerker Lysell, Peter Öberg och Marcus Millegård finns också med. Saknas ur VM-laget gör bara Emil Wingstedt.

I fjolårets O-Ringen, i Eksjö, vann Martin Johansson totalsegern.

Jansson bara i mässan

Även på damsidan är det sex svenska VM-löpare på plats, däremot inte regerande världsmästaren Helena Jansson, som bara kommer till O-Ringen under ett par dagar för att bland annat medverka i Orienteringsförbundets mässmonter på söndagskvällen.

Springer gör däremot sextetten Annika Billstam, Lena Eliasson, Emma Claesson, Beata Falk, Emma Johansson och Linnea Gustafsson.

Storfavorit är naturligtvis Simone Niggli, schweiziskan som totalt dominerat orienteringssporten under 2000-talet. I O-Ringen har Niggli tre totalsegrar, men i föl i Småland fick hon nöja sig med att bli tvåa, utan att ens ha lyckats vinna en enda etapp. Då var det ju Helena Jansson som radade upp fem raka etappsegrar.

På startlinjen i damklassen finns också flera internationella störtlöpare med de bästa danskorna samt flera norska VM-löpare, vilka säkert lär vara extra vassade inför VM på hemmaplan.

Alla fakta om O-Ringen Örebro 2010

Fakta Elitserien

O-Ringen Örebro är deltävling 10 av totalt 13 i Elitserien 2010.

Aterstående program:

25-26 sept, Dalaporten
23 okt final, Köping-Kolsva

Regler:

Löparna räknar sina fyra bästa resultat från de tolv första deltävlingarna. Dessutom räknas finalen obligatoriskt.

Alla tävlingar har samma poängberäkning, med 50 poäng till segraren.

O-Ringens totalresultat räknas som en deltävling. (Nytt för i år är att O-Ringen inte ger några extrapoäng i sammandraget av Elitserien).

Aktuell totalställning i Elitserien